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Ответственные

27
.12

.20
25

СУ
ББ

ОТ
А

Экскурсия по маршруту г.Волковыск -
г.Минск - г. Волковыск

5 «А», 5 «Б»,
7 «А», 7 «В»,
9 «Г»

Шукайло М. Е., Ошмяна
Л.Н., Жданюк Л. И.,
Зверович А. И., Шукелович
Е.М.

Экскурсия по маршруту г.Волковыск -
г.Гродно - г. Волковыск

1 «А», 1 «Б»,
1 «Г»

Гаврилюк М. Н., Маршалок
М. А., Толшина М. В.

Экскурсия в музей им. П. И. Багратиона 6 «А» Калач В. Ю.
Экскурсии в музеи учреждений
образования

3-е, 5-е, 8-е
классы

Классные руководители

Экскурсии в УО «Волковысский
аграрный колледж»

6-е, 7-е, 8-е
классы

Классные руководители

Экскурсии в Волковысского колледжа
УО «Гродненский государственный
университет имени Янки Купалы»

6-е, 7-е, 8-е
классы

Классные руководители

Викторина «Три белых коня: декабрь,
январь и февраль»

8 «Е» 10.00
кабинет 7

Акимкина Е. А.

Экскурсия в музей «СШ №2 г.
Волковыска»

9 «В», 11 «А» Ковалько В. М.
Максимова Е. В.

Викторина «По зимним тропам» 5 «В» 10.00
кабинет 33

Седляр А. Г.

Экскурсия в музей им. Б. И. Багратиона 9 «Б», 8 «Б» Степанюк Т. В.
Мазец Г. Э.

Экскурсия в музей им. Б. И. Багратиона 10 «В» Ситко О. В.

28
.1
2.
20
25

ВО
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РЕ
СЕ

Н
ЬЕ

Экскурсия по маршруту г.Волковыск- г.
Минск- г. Волковыск

10 «А», «Б»,
8 «Д», 6 «Д»

Горбик С.О.
Новосад О. В.
Рейшель Р. К.
Чижевская О. В.

29
.12

.20
25

ПО
НЕ

ДЕ
ЛЬ

НИ
К

Конкурс рисунков «Зимняя сказка» 1 «Д» 10.00
кабинет 73

Ольховик М. Н.

Играем и решаем «Финансовая
грамотность»

1 «В» 10.00
кабинет 64

Куделько В. А.

Турнир по игре «Два капитана» 2-4 10.00
м/з

Лапата А. И.

Викторина «Новогодний калейдоскоп» 3 «Е» 12.00
кабинет 51

Санюк М. Н.

Викторина «Новогодний калейдоскоп» 3 «В» 14.00
кабинет 73

Масальская Е. И.

Своя игра 6 «Б» 10.00
кабинет 21

Фальковская М. К.

Своя игра 6 «В» 10.00
кабинет 27

Фальковский Ю. Ф.

Игра «Новогодний калейдоскоп» 8 «Г» 10.00
кабинет 4

Пакуть С. И.

Новогодний праздник 1 «А», «Б» Спортзал
(малый)

Акимкина К.И.,
Вильчинская Ж.А.,
кл.руководители

Новогодний праздник 1 «В», «Г», Спортзал Акимкина К.И.,
Вильчинская Ж.А.,



«Д» (малый) кл.руководители

Новогодний праздник 3,4 Спортзал
(малый)

Борис С.В.,
Угринович Е.В.,
кл.руководители

«Пионерская феерия» (финал) 5-8 Актовый зал Борис С.В.,
Угринович Е.В.,
кл.руководители

30
.12

.20
25

ВТ
ОР

НИ
К

Моўна-літаратурны батл “Думкі на
хаду”

9 «А» 9.00
Каб. 25

Кедь А.С.

Викторина «Зимние вопросы и
сказочные ответы»

3 «Б» 10.00
кабинет 64

Мулярчик Н. В.

Викторина «Сказочный калейдоскоп» 4 «А» 10.00
кабинет 71

Верстак Е. И.

Баскетбол 9-11 11.00-12.00
м/з

Конопелько М. Н.

Зимняя викторина 4 «Г» 10.00
кабинет 70

Гуз С. В.

Новогодний праздник 2 - е классы 10.00-11.00 м/з Акимкина К.И.,
Вильчинская Ж.А.,
кл.руководители

Новогодняя игра «Что? Где? Когда?» 9-11 1 5 . 3 0 - 1 8 . 0 0
столовая

Габриянчик Н.Р.,
Литвиненко Л.А.,
кл.руководители

Новогодняя дискотека 8-11 19.00-21.00 фойе Борис С.В.,
Акимкина К.И.,
кл.руководители

31
.12

.20
25

СР
ЕД

А Заочное путешествие по новогодним
странам

7 «Г» 9.00
кабинет 33

Седляр Е. М.

Турнир по волейболу 7-8 11.00-12.00 Лапата П.И.

05
.01

.20
25
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Викторина «Зимняя сказка» 1 «Б» 10.00
кабинет 63

Маршалок М. А.

Викторина «Новогодний серпантин» 2 «В» 10.00
кабинет 53

Базыльчик И. М.

Викторина «Новогодний серпантин» 2 «Д» 11.00
кабинет 62

Шульга Е. И.

Викторина «Новогодний серпантин» 2 «А» 10.00
кабинет 65

Сидорычева Т. С.

Турнир по настольному теннису 6 10.00-11.00
м/з

Жилинская М. Ф.

Презентация «Традиции, которые нужно
помнить и чтить»

11 «В» 10.00
кабинет 24

Немец Н. В.

06
.01

.20
25

ВТ
ОР

НИ
К

Творческая мастерская «Зимняя сказка» 4 «В» 10.00
кабинет 65

Даник О. Г.

Час творчества «Зимняя мозаика» 4 «Е» 10.00
кабинет 53

Ловягина Е.Н.

Пионербол 5 10.00-11.00 Ганисевский Л.И.
Экскурсия по маршруту г.Волковыск -
г. Лида - г.Волковыск

7 «Б, Д, Е, Ж» Нинард С. А., Кухарчик
В.И., Метлич В.А., Даник
Н.Л.


